A Sociedade iniciará suas atividades com o registro deste contrato no Órgão do Comércio e seu prazo 
de duração será por tempo indeterminado. 

CLÁUSULA QUINTA 
A Sociedade terá por objetivo social as atividades de Holdings de Instituições Não Financeiras. 

CLÁUSULA SEXTA 
O Capital social será de R$ 1.710.000 (um milhão setecentos e dez mil) quotas no valor unitário de R$ 
1,00 (um  real) sendo, neste ato, totalmente integralizado pelos sócios em bens móveis e em moeda 
corrente conforme sua participação no Capital Social e o especificado abaixo: 

a) Bens móveis Integralizado pelos Sócios e proprietários que serão a integralidade das quotas

[...]

sociais que cada um detem nas seguintes empresas: i) 855.000 (oitocetas e cinquenta e cinco mil) 
quotas de JOSILENE E SILVA LIMA da empresa J E SILVA LIMA LTDA, portadora do 
CNPJ n° 04.162.704/0001-11, endereçada em: Rua Pedro II, Nº 2175, Bairro Cidade Nova, 

Teresina PI;  

ii) 33.400 (trinta e três mil e quatrocentas) quotas de DIEGO RAMON SILVA LIMA e 33.400 
(trinta e três mil e quatrocentas) quotas de WESTON DAVIS SILVA BARROS da empresa UP 
Transporte e Locações, portadora do CNPJ n° 48.386.966/0001-35, endereçada em: Avenida 
Pedro Freitas, Nº 1765, Sala 4, Bairro Vermelha, Teresina PI;  

iii) 100.000 (cem mil) quotas de DIEGO RAMON SILVA LIMA da empresa Alphalife

[...]

WESTON DAVIS SILVA BARROS ME, portadora do CNPJ n° 24.811.466/0001-35, 
endereçada em Rua Pedro II, Nº 2175, Anexo B, Teresina PI. 

b) O sócio DIEGO RAMON SILVA LIMA integralizará 94.100 cotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, 
totalizando o valor de R$ 94.100,00 (noventa e quatro mil e cem reais); O sócio WESTON DAVIS 
SILVA BARROS integralizará 344.100 cotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando o valor de 
R$ 344.100,00 (trezentos e quarenta e quatro mil e cem reais) 

Parágrafo Único. 
Ficando assim distribuído o Capital entre os Sócios e será sempre obedecido a proporcionalidade pela 
integralização do Capital. 

SÓCIO Quotas % 

Josilene e Silva Lima  855000 50% 

Diego Ramon Silva Lima  427.500 25%